
 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (19.11.2024 r. – 20.12.2024 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

21 listopada a) podpisanie uchwał podjętych na V sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

27 listopada a) zapoznanie się z informacją Naczelnika Urzędu Skarbowego w Tucholi  

o weryfikacji oświadczeń majątkowych radnego gminy   

 

b) wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej i Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady  

 

2 grudnia udział w posiedzeniu: 

- Komisji Finansowo-Gospodarczej,  

- Komisji Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych, 

- Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Cekcyn 

nad projektem budżetu Gminy Cekcyn na 2025 rok 

 

4 grudnia przygotowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia kandydata na członka 

Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

6 grudnia a) przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy 

Cekcyn na 2025 rok 

 

b) zwołanie obrad VI sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

10 grudnia a) zapoznanie się z pismem nr RIO-KA-4010-XXXIX-2/2024 RIO w Bydgoszczy  

zawiadamiającym o podjęciu czynności nadzoru w sprawie uchwały Nr V/41/2024 

Rady Gminy Cekcyn z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

 

b) udział w posiedzeniu Komisji Finansowo-Gospodarczej z udziałem 

Przewodniczących Komisji Stałych w sprawie sporządzenia ostatecznej opinii 

(wniosków) o projekcie budżetu gminy na 2025 rok 

 

c) przekazanie Wójtowi Gminy ostatecznej opinii o projekcie budżetu Gminy 

Cekcyn na 2025 rok 

 

d) udział w posiedzeniu Komisji Finansowo-Gospodarczej 

 

14 grudnia udział w Koncercie kolęd i pastorałek „Pokój ludziom dobrej woli” – organizator 

Orkiestra „Campanella” 

 

19 grudnia a) zapoznanie się z odpowiedziami Wójta Gminy na wnioski z posiedzenia Komisji 

Finansowo-Gospodarczej z udziałem Przewodniczących Komisji Stałych w 

sprawie sporządzenia ostatecznej opinii (wniosków) o projekcie budżetu gminy na 

2024 rok oraz autopoprawką do projektu budżetu na 2024 rok 

 

b) podpisanie protokołu z obrad V sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został 

również podpisany przez Sekretarza obrad – radnego Tomasza Jakubowskiego. 



Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez system  

e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 

20 grudnia a) udział w odbiorze zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dla rowerów  

na odcinku Cekcyn-Wełpin od km 2+030 do km 5+468” 

 

b) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do złożonego projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy  

na 2024 rok i wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu uchwały 

 

c) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do złożonego projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej dla Gminy Cekcyn i wnoszącym o poddanie pod głosowanie 

ww. projektu uchwały 

 

d) udział w otwarciu drogi powiatowej Tuchola-Tleń 
Największa inwestycja drogowa w Powiecie Tucholskim 

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1015C Tuchola-Tleń na odcinku od km 8+250 do km 19+500 z wyłączeniem 
przejazdu kolejowego” 

Wartość całkowita zadania: 16.984.159,15 zł 

Dofinansowanie Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg: 10.190.495,00 zł 
Fundusz Leśny Nadleśnictwo Trzebciny: 702.200,00 zł 

Wkład własny Powiatu Tucholskiego: 6.091.464.15 zł 

 

e) zapoznanie się z Uchwałą Nr XXXIX/85/2024 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 18.12.2024 r. w sprawie stwierdzenia 

nieważności uchwały Nr V/41/2024 Rady Gminy Cekcyn z dnia 19 listopada 2024 

r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska 

 
 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          /-/ Tomasz Borta 

 


